QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân chia khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp,

nhiệm kỳ 2026-2031 phường Bắc Hồng Lĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về

việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-UBBC ngày 17/12/2025 của Ủy ban bầu cử

phường về ấn định và công bố số lượng, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu

được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phường nhiệm kỳ 2026-2031;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân chia khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và bầu cử đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường

Bắc Hồng Lĩnh, như sau:

- Số lượng khu vực bỏ phiếu: 09 khu vực.

- Danh sách các khu vực bỏ phiếu như sau:

Đơn vị bầu cử Khu vực

bỏ phiếu

Gồm các tổ dân phố Dự

kiến

số cử

tri

Địa điểm bỏ

phiếu

Đơn vị bầu cử

số: 01

 (gồm 04 Tổ dân phố) 2172

Khu vực

bỏ phiếu

số: 01

Tổ dân phố Xuân Lam 1

2172
Nhà Văn hóa tổ

dân phố 3-4

Tổ dân phố Xuân Lam 2

Tổ dân phố Xuân Lam 3-4

Tổ dân phố Xuân Lam 5

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 01 năm 2026

Đơn vị bầu cử

số: 02

 (gồm 10 Tổ dân phố) 4909

Khu vực

bỏ phiếu

số: 02

Tổ dân phố Trung Lý

2207

Nhà Văn hóa tổ

dân phố Trung

Hậu

Tổ dân phố Trung Hậu

Tổ dân phố Hầu Đền

Tổ dân phố Tuần Cầu

Tổ dân phố La Giang

Khu vực

bỏ phiếu

số: 03

Tổ dân phố Tiên Sơn

2702

Nhà Văn hóa tổ

dân phố Phúc

Sơn

Tổ dân phố Tân Miếu

Tổ dân phố Phúc Sơn

Tổ dân phố Bấn Xã

Tổ dân phố Quỳnh Lâm

Đơn vị bầu cử

số: 03

 (gồm 07 Tổ dân phố) 5529

Khu vực

bỏ phiếu

số: 04

Tổ dân phố Thuận An

2910

Nhà Văn hóa tổ

dân phố Thuận

Tiến

Tổ dân phố Thuận Hòa

Tổ dân phố Thuận Tiến

Tổ dân phố Đồng Thuận

Khu vực

bỏ phiếu

số: 05

Tổ dân phố Ngọc Sơn

2619

Nhà Văn hóa tổ

dân phố Thuận

Hồng

Tổ dân phố Thuận Hồng

Tổ dân phố Thuận Minh

Đơn vị bầu cử

số: 04

 (gồm 5 tổ dân phố) 4348

Khu vực

bỏ phiếu

số: 06

Tổ dân phố 1

2634
Nhà Văn hóa tổ

dân phố 2
Tổ dân phố 2

Tổ dân phố 6

Khu vực

bỏ phiếu

số: 07

Tổ dân phố 3

1714
Nhà Văn hóa tổ

dân phố 9 Tổ dân phố 9

Đơn vị bầu cử

số: 05

 (gồm 05 Tổ dân phố) 4080

Khu vực

bỏ phiếu

số: 08

Tổ dân phố 4

2183
Nhà Văn hóa tổ

dân phố 4
Tổ dân phố 5

Tổ dân phố 10

Khu vực

bỏ phiếu

số: 09

Tổ dân phố 7

1897
Nhà Văn hóa tổ

dân phố 8 Tổ dân phố 8

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường;Trưởng các phòng: Văn hóa -

Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ủy ban bầu cử tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường;

- BCĐ bầu cử, UBBC phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp phường;

- Các Tổ dân phố;

- Trang Thông điện tử phường;

- Lưu VT: VHXH, UBBC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

		2026-01-07T09:52:39+0700

		2026-01-07T10:27:04+0700

		2026-01-07T10:27:05+0700

		2026-01-07T10:28:53+0700